alia diversa, in papyro. 
Item ejusdem Gregorii Nisseni, Eusebii, Origenis, Zacharia~ . 

Aenoœ, Theophili et Epiphanii quredam, in pergarneno. 
Hom Gregorii Nisseni in Exameron, ct Basilii contra Euut 

mium, ct ad Amphilochium, et de hominc. 
Item Parallela Damasceui, in pergameno. 
Item conlra Turcos et Judreos, in papyro. 
Item Grcgorins Nazanzenus theologus, in pergameno, s 

principio. 
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105. 
106. 

107. 
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Item ejusdem orationes LI, in pergameno. 
Item ejusdem orationes, in papyro, parvum volumen. 
Item ejusdern Gregorii Nazanzeni sermones, cum glosis 
Nicephori Xanthropoli, in papyro. 

Item sermones diversi bea ti Gregorii Nazanzeni, in papyro. 
Item sancti Gregorii Nazanzeni orationes · XXVIII, cum 
expositione, in papyro. 

Item expositio in quasdam orationes Gregorii Nazanzeni. 
Item ejusdem Gregorii Nazanzeni sermones, in pergameno. 
Item sancti Cyrilli ad Palladium de laLI·ia in spiritu et veri-

tate, in papyro' magnus liber. 
Item idem·Cyrillus ·auper Joannem, in papyro. , 
Item Cyrilli contra J ulianum prQ defensione Evangelli, in 

papyro. 
Item ejusdem Cyrilli lhesauri, in pergameno. 
Item· sancti Joannis Cl.trysostomi super 1\IÙUhreum · prima 
pars, in pergameno, antiquus. 

Item ejusdem super secundam partem Matlhrei, in perga ... 
meno, incipit a quadragesima sexta omelia. 
lte~ ejusdem super primam partem Matthœi, in pergameno, 
incipit a decima sexta omelia. ' · 

• 
Item ejusdem super secundam partem Matlhei, in perga-

men o. 

1 
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112. Item ejusdem super secundam partem Matthrei, in perga- 1 
1 

113. 
114. 
115. 

116. 

1 L 7. 
118. 
119. 

120. 

121. 

meno. 
Item ejusdem super primam partem Joa.nnis, in,.pergameno. 
Item ejusdem super primam partem Joannis, in pergameno. 
Item sancti Joannis Chrysostomi super secundam partem 
J oannis, in pergameno. 

Item ejusdem super secundam partem Joannis, in pergameno, 
antiquus, sine corio. 

Item ejusdem super Aclibus apostolorum, in pergameno. 
Item ejusdem super Epistola ad Romanos, in pcrga.meno. 
Hem ej'usdem super primam Epistolam ad Corir:thios, in 

pcrgameno. 
Item ejusdem super secundam ad Corinlllios, ad Philimonem, 
ad Titum et ad Galatas, in pergameno. 

1. r 
~ 

Item cjusdem in Epistola~ Pauli ad Colocenscs, aù Thessalo- { 0 
niceuses primam ct secundam, ad Timotheum primam et 
secundam, in perga.meuo. 

r ,-

26 

122'. 

123. 

124. 
1,25. 
126. 
127. 

128. 

129. 

H. OMONT. 

Item ejusdem super Epistolas ad Ephesios, ad Philippenses 
et ad Coloccnses, in pergameno. 

Item sancti Joannis Q_hrysostomi commcntaria in Epistolas 
beati Pauli ad Ebreos et ad ~hilippenses, in pergameno. 

Item ejusdem Exameron, in pergameno. 
~-

Item ejusdem E.xameron, prima pars, in pergamenq. 
Item ejusdem Exameron, secunda pars, in pergamcno. 
Item ejusdem super ]?salterium et de virginitate' et aliœ 
orationes pulchrœ, in pergameno. 

Item ejusdem super }?salterium, et extracta de Moralibus 
suis, in pergameno. 

Item ejusdem super partem Esaiœ, et aliorum doctorum in 
eundem Esaiam, et Çhrysostomi super partem Hieremiœ, 
et Theodoritus, episcopus Cyri, super totum Hieremiam et 
Lamentationes, in pergameno. 

130. Item Chrysostomi Andriantes, in pergameno . 
131 . Item ejus<\em Andriantes, in pergameno. 
132. Item ejusdem Andriantes, in pergameno. 
133. Item Chrysostomi Andriantes, in pergame no. 
134. Item ejusdem Andriantes, in pergameno. 
135. Item ejusdem pars de Margaritis, in pergameno. 
136. Item ejusdem Andriantes, in pergameno. 
137. item ejusdem Margaritœ, in pergameno. 
138. Item ejusdem dive'rsœ orationes, numero sexaginta, de di

versis rebus, pulchrœ, in pergameno. 
1 

139. Item ejusdem omeliœ compositœ ex floribus sermonum suo-
rum, in pe~gameno. 

140. Item ejusdem in diversas materias omeliœ vigiuti octo, in 
pergameno. 

141. Item Chrysostomi omelire super diversis auctoritatibus Evan
gelii, liber optimus, in pergameno. ~ 

142. Item quœdam omeliœ pulchrœ, et septem orationes in laudem 
sancli Pauli, in pergameno, sine corio. 

/ 143. Item ejusdem quœdam omeliœ, in pergameno. 
144. , Item ejusdern ali qui sermones, in pergameno, sine cori o. 
145. Hem Origcnis expositio super Matthamm et Joannem, in 

papyro . 
'll16 . Item e~usdem coulra Celsum, in papyro. 
'1117. Hem ejusdem Philocalia, in pergaincno, sine tabuli 
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148. Item auctoritates de processione Spiritus sancii, in papyro. 
149. Item auctoritates sanctorum de identitate reali substantire 

et actus in divinis, in papyro. 
. 150. Item auctoritates de attributis, in papyro. 

151. Item sancti Basilii moralia, in pergameno. 
152. Item ejusd~m E ameron et moralia, in pergameno. 
153. Item ejusdem moralia, in pergameno. 
154. Item ejusdem moralium orationes XXVII, in pergameno. 7 
'155. Item ejusdem contra Eunomium, et ad Amphilochium, et a 

principio Gregorii Nisseni de opificio hominis, in perga
mena. 

156. Item ejusdem Exameron, contra Eunomium, et ad Amphilo
chium, in pergaineno. ' 

157. Item ejusdem beati Basilii super Esaiam prophetam, in per- !; 
1 

garn en o. 
158. Item ejusdem sancti Basilii expositio in partem Esaire pro- b 

phetre, videlicet usque ad decimum septimum capitulumi 
in pergameno, novum volumen. 

159. Item ejusdem sancti Basilii epistolre du centre septuaginta & 
sex, in pergameno. 

160. Item regula sancti Basilii, qure vocatur asketica, in perga
mena, sine corio. 

'161. Item sancti Basilii regula monastica, in pergameno, in quo 
etiam auctoritates sunt Evangelii. 

162. Item ejusdem regula monastica, in pergameno. 
163. Item ejusdem regula monastica, et Exameron, in pergameno. 
164. Item mis sale latinum translaLum, in papyro. 
165. Item aliud simile, in papyro. 
166. Item liber habens multa et diversa, in papyro, id est de offi

cio grreco. 
167. Item liber habens multa et di versa, in papyro. 

( 

'/. 
i.9 

'168. Item sancti Thomre de Aquino prima pars theologire in grreco, J 4 &, 
in papyro, magnum volumen. 

169. Item ejusdem ad cantorem Antiochenum, et prima Secunùre, 1 4-7 
in pergameno, magnum volumen, in grreco. 

170. Item una particula primi libri de Trinitate sancti Augustini, 
et tertius liber contra gentiles sancti Thomœ, in grreco, in 
papyro. 

171. Item ejusdem sancti Thomre primus et secundus contra gen
tiles, in grreco, in papyro. 

J • 
{ 

1 ' , 
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Item Gregorii Alkitidim orationes, et Prochori tractatus op ti
mus de attributis, in papyro. 

Item Demetrii Cydonii de processione Spiritus sancti, in 
pergame no. 

Item ejusdem contra Cabasilam pro sancto Thoma, et de 
processione Spiritus sancti, in papyro. 

Item Gregorii diaconi Metochitre de processione _Spiritus 
sancti, in papyro, antiquum volumen. 

Item Nicolai Cabassilre de vita in Christo, in papyro . ... 
Item dogmatica arma tura, in papyro. 
Item sententiœ Damascéni, in papyro. 
Item aliud, in papyro. 
Item ejusd~m philosophica et theologica, in pergameno. 
ltem ejusdem sententiœ, in pcrgameno. 
Hem diversa opera diversorum, incipit a Phœdone Platonis, 
in papyro; habet aphorismos [H]ippocratis, et trac tatum de 
missa per Cabasillam, et sancti Thomœ quredam, et conso
laloriam pro mortU:is, et multa alia. 

183. Item Calleca de prooessione Spiritus sancti, in papyro. 
184. Item Damasceni philosophia et sententiœ, in pergameno~ 
185. Item sancti Dionysii Areopagitœ de angelica hierarchia, de 

ecclesiastica hierarchia, de divinis nominibus, et epistolœ,